Комитет социzl,,Iьной защиты населения Ленинградской области
ЛОГБУ кЛужский ПНИ>

прикАз

<<27 >> июня 2022r.
г. Луга

По основной деятельности

<О назначении ответственного за работу по профилактике
коррупционных правонарушений в ЛОГБУ <Лужский ПНИ>,

В целях ремизации Федерального закона РФ Л9273-ФЗ от 25,12.2008 г.
<О противодействии коррупции) и закона Ленинградской области Л944-ФЗ
от 17.06.2011 г. <О противодействии коррупции в Ленинградской области>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить психолога Мерзлякова Константина Николаевича
ответственным за рабоry по профилактике коррупционных правонарушений
в ЛОГБУ <Лужский ПНИ> с 28.06.2022г.

2. Считать 1тратившим силу приказ ЛОГБУ <Лужский ПНИ>> от
0|.02.2022г. Ns 51 с 27.06.2022г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

И.о. директора А.Г. Бикеев

С приказом ознакомлены:

qЦL> rцrrr.,/2022г. Мерзляков К.Н,

л! 241i 1